暨人〔2019〕90号[image: image1.png]

暨南大学关于印发《暨南大学新聘人员首聘期期满考核后相关待遇的补充规定》的通知
校机关各部、处、院、室、中心，各直属单位，各学院，各校区管理委员会：

现将《暨南大学新聘人员首聘期期满考核后相关待遇的补充规定》印发给你们，请遵照执行。
暨 南 大 学

                                2019年6月13日

暨南大学新聘人员首聘期期满考核后
相关待遇的补充规定
第1条 为建设一支高水平的师资队伍，促进准聘长聘人员首聘期期满后年薪与绩效工资的有效衔接，保证优秀教师享受具有竞争力的待遇，在暨人〔2017〕120号文、暨人〔2019〕54号文的基础上制定本补充规定。
第2条 本规定适用于学校引进的第四及以下层次的准聘长聘人员，对其首聘期期满后的相关待遇兑现的具体措施进行规定。第三及以上层次人才以及通过薪酬小组会确定待遇的人才，实行个性化薪酬待遇，其待遇根据具体情况另行确定。
第3条 学校为首聘期期满的年薪制人员提供半年的缓冲期。相关人员首聘期满、年薪制到期后自动进入缓冲期，缓冲期内仍按照原年薪制总额80%的标准发放相关待遇。待聘期考核结束、确定续聘期待遇后，再计算缓冲期内实际发放年薪制绩效与原年薪剩余20%的考核绩效的差额，多退少补。
第4条 考核奖励绩效。对于首聘期期满考核结果为“优秀”和“良好”的人员，学校在下个聘期内分别提供上一聘期工资待遇10%和5%的考核奖励绩效。
第5条 首聘期期满的人员均纳入学院绩效工资分配体系。学院及相关单位应在聘期结束的一个月内，根据学院的绩效工资计算办法，按该人员一个聘期内的业绩情况计算绩效工资。为补充学院目前的绩效额度，在下一轮学校绩效工资核算前，学校向学院增拨相应人员的绩效额度；在下一轮学校绩效工资核算后，相应人员直接参与学院新一轮额度的分配。
第6条 续聘期待遇的确定。根据首聘期考核结果，聘期期满人员续聘期的待遇调整如下：
（一）考核结果为“合格”的人员，直接纳入学院绩效工资分配体系，由学院分配绩效工资。
（二）考核结果为“优秀”或“良好”的人员，按照如下方式进行工资待遇调整：
1. 如入选“双百英才计划”，续聘期在学院分配绩效工资的基础上增加相应层次人才岗位津贴，人才岗位津贴和考核奖励绩效就高享受。尚未纳入长聘轨的聘用制人员，特殊情况下也可申请续聘期内继续按照年薪制加考核奖励绩效的方式，不再享受人才岗位津贴。
2.未入选“双百英才计划”者，可选择下列方式之一：
（1）绩效工资制。在新聘期直接纳入学院绩效工资分配体系，由学院分配绩效，学校在续聘期内提供考核奖励绩效。
（2）年薪制。续聘期内保持首聘期的年薪待遇不变，并由学校提供考核奖励绩效。具体操作方式为在学院分配绩效工资的基础上，学校补齐年薪差额部分，并同时享受相应层次的考核奖励，至聘期结束。
第七条 “双百英才计划”和长聘。首聘期期满考核结果为“优秀”的人员，可在申请“双百英才计划”的同时，申请进入长聘轨，如经学校专家组评审通过，纳入长聘轨；如个人符合事业编的入编条件，学校协助办理入编手续。

    第八条 本规定自2019年6月1日起实施，由人力资源开发与管理处负责解释。
  暨南大学党政办公室       主动公开      2019年6月13日印发
PAGE
— 1 —